令和４年４月１日

新入生保護者 様

                            川口市立南鳩ヶ谷小学校
                            校 長   河村 昭彦

令和４年度 第５０回入学式について（変更箇所あり）

春陽の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
この度は、お子様のご入学、誠におめでとうございます。
さて、令和４年度の入学式におきましては、児童の安全を第一に考え、下記のとおり執り

行いますので、何卒御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 入学式の参加者について

・新入生と教職員、及び保護者（式場内は、新入生１名につき保護者１名）の参加で実

施いたします。

※ 式場に入ることができない保護者に限り、式の様子を校内ＬＡＮによるリモートで
視聴できる待機場所（校舎２階教室）を準備いたします。

※ リモートによる視聴につきましては、途中不具合が生じる可能性があることをご承
知おきください。

２ 開始時刻  ４月８日（金）１１時 開式

３ 場  所  式  場  南鳩ヶ谷小学校 体育館

        受  付  児童昇降口（１０時１０分～１０時３０分）

４ そ の 他

（１）次の症状のある児童・保護者は入学式への参加の自粛をお願いします。

・風邪の症状

・３７．５度以上の発熱

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）

・健康管理のため、当日の朝、必ず検温をしてから入学式に参加させてくだ
さい。

（２）参加者は、マスク着用にご協力ください。

（３）お車での来校はご遠慮ください。
（４）上履き・下足袋は、各自ご用意いただくようお願いします。
（５）写真撮影等は、自席で座ってお願いいたします。また、撮影した写真、動画等

をインターネット上に投稿することは禁止します。
（６）リモート視聴の教室内において、写真・動画撮影は禁止します。

問い合わせ先：

南鳩ヶ谷小学校   教頭 巻嶋

電話：２８３－４００４